AZ. 2 WORLD TRADE CENTER
) MOSCOW

CTOAOBASA UMT

Bbixon

130r
130r
105r
130r
120 r
150 r

275r1
250.25r

300r

145
75.75r1
75T
100r
110r
2wr. 30r

200r
200r
150 r

200r

1wT.(20r)
TwT.(18r)
1wT.(20r)

200r
200r

MEHIO
Ha 1 Hos6bpsa 2025 roaa
OBE[ 11:30-15:30

HanmeHoBaHue 6ntoga
1.XOJTOOHBLIE 3AKYCKN

CAJNIAT N3 CENbOEPEA C ABOKALO, KMBU N MACITOM
MOMWAOPLI CO CMETAHOW U 3ENEHLIO
CANAT N3 NMEPLUA /c macrnom 1 3eneHbto/
CANAT "KPABOBbIN" /c kykypy3oii, canaTom 1 ManoHe3om/
CBEKIA C MAPVMHOBAHHbLIM OrYPLIOM
KNYBHWYHBIA CMY3M

2.MEPBbLIE BNIOOA
NAMLWA KYPUHAA
LN BENEHbIE /oBOLLHbIE CO CMETaHOIA/

3.BTOPbLIE BNIOJA

CIMNATETTU "BONOHBLE3E" /c roesixxbmm hapLuem, operaHo, BUHOM, TOMatamu u

cbipom/
PbIBA 3AMEYEHHASA /c noMraopoMm, CbIpOM 1 MaioHe3om/

FYNALW FOBSAXNN

CEMIA OTBAPHAA

CBVHWHA B TOPYMNYHO-MELOBOM COYCE

LUHWLIENBb MACHOW PYBINEHBIV /roBsguHa,cBuHnHal

BJIMHYMKM C TBOPOIOM N CMETAHOW
4.TAPHUPbI

PACOJIb CTPYYKOBAA OTBAPHAA

OTBAPHOW KAPTO®ESb

MPEYKA
5.HANMUTKN
KOMMOT 13 YEPHOW CMOPONHbI
6.XNEB

XNEB BEOPOONHCKNM
XNEB PX)KAHOW

XNEB NWEHUYHbIN
KMCNOMOJIOYHLIE MPOAYKTbI
PAXXEHKA

KE®NP

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HOC 20%.

Llena

168,00
140,00
135,00
130,00

92,00
110,00

140,00
120,00

374,00
334,00
300,00
498,00
216,00
198,00
242,00

118,00
100,00
62,00

45,00

5,00
5,00
5,00

75,00
72,00



A% 2 WORLD TRADE CENTER
y MOSCOW

CTOAOBASA UMT

NMALWLEBAA N QHEPTETUYECKAA LEHHOCTb BI04

benku
Bbixoa HanmeHoBaHue Gnioga (Ha
nopL.)

1.XOJIOAHBLIE 3AKYCKU

120r CBEKITA C MAPUHOBAHHbLIM OIr'YPLIOM 1,5

150 r KIMYBHWYHBIV CMY3U 1,0
CAJNAT "KPABOBBbIN" /c kykypy3omn, canaTtom

130r - 4,7
n ManoHesom/
105r CANAT U3 NEPLA /c macnom 1 3eneHbto/ 1,1
130r NMOMMNOOPLI CO CMETAHOW U 3ENEHBIO 0,8
130 ¢ CAINAT U3 CEJNIbOEPEA C ABOKALO, 16
KB N MACIIOM ’
2.MEPBbIE BNKOOA
250.25r LI 3ENEHBIE /oBOLLHbIE CO CMETaHOoM/ 3,9
2751 JNAMNLWA KYPUHAA 9,9
3.BTOPbLIE BITKOOA
110 ¢ WHWLUENB MACHOW PYBNEHBLIN 21.9
/[roBsanHa,cBUHNHA/
CBVHMHA B TOPYNYHO-MELOBOM
100r COYCE 19,6
2wr.30r BIVMHYMKM C TBOPOIOM 1 CMETAHOWN 14,9
75.75r FYNALW roBsSXKnA 16,2
PbIBA 3AMNEYEHHASA /c noMUaopOM, ChbipoM
145 o 241
1 ManioHe3om/
CMNATETTU "BOJIOHBE3E" /c roBsikbmm
300r dapLuem, operaHo, BUHOM, TOMaTamu u 40,2
cbipom/
75T CEMIA OTBAPHASA 17,3
4.TAPHUPbI
150r FPEYKA 9,1
200r OTBAPHOW KAPTO®Eb 4,0
200r ®ACOJb CTPYUKOBAA OTBAPHAA 4.4
5.HAMNTKA
200r KOMMOT 13 YEPHOW CMOPOMHbI 0,3
6.XNEB
1wT.(20r)  XJNEB BOPOJUNHCKNIA 1,4
1wT.(20r)  XNEB MNWEHWYHBLIN 1,9
1wT.(18r)  XJIEB PXKAHOWN 1,2

KNCNOMONOYHbIE NMPOOYKTHI

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HOC 20%.

XKupebl
(Ha
nop.)

10,0
0,2
14,2
10,7
5,2
12,0

16,8
18,3

15,5
54,7

34,3
13,7
249

34,3

10,7

10,5
10,1
54

0,1

0,3

0,7
0,2

Yrnesoapl
(Ha nopu.)

12,5
27,9

16,0

5,9
4,9

7,2

18,7
23,9

15,6
10,6

37,9
8,4
6,0

112,1

0,0

39,3

39,4
6,6

26,9

8,2

12,9
7,4

OHepr.
LEHHOCTb
KKAJ (Ha

nopL.)

146,0
117,6
210,5
1244

69,8
1437

241.,5
299,9

289,3

613,4

520,0
221,3

344,2

917,6

164,9

287,7
264,5
92,3

109,5

40,6

65,4
36,5



& WORLD TRADE CENTER
m el CTOAOBAS! LIMT

200r KEOUNP 6,0 6,6 8,2 116,2
200r PAXXEHKA 5,8 6,4 8,2 113,6

Bce ueHbl ykasaHbl ¢ yyetom HOC 20%.



