

## **МЕНЮ**

## На 1 Ноября 2025 года

ОБЕД 11:30-15:30

Выход	Наименование блюда	Цена				
	1.ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ					
130 г	САЛАТ ИЗ СЕЛЬДЕРЕЯ С АВОКАДО, КИВИ И МАСЛОМ	168,00				
130 г	ПОМИДОРЫ СО СМЕТАНОЙ И ЗЕЛЕНЬЮ	140,00				
105 г	САЛАТ ИЗ ПЕРЦА /с маслом и зеленью/	135,00				
130 г	САЛАТ "КРАБОВЫЙ" /с кукурузой, салатом и майонезом/	130,00				
120 г	СВЁКЛА С МАРИНОВАННЫМ ОГУРЦОМ	92,00				
150 г	КЛУБНИЧНЫЙ СМУЗИ	110,00				
2.ПЕРВЫЕ БЛЮДА						
275 г	ЛАПША КУРИНАЯ	140,00				
250.25 г	ЩИ ЗЕЛЁНЫЕ /овощные со сметаной/	120,00				
	3.ВТОРЫЕ БЛЮДА					
300 г	СПАГЕТТИ "БОЛОНЬЕЗЕ" /с говяжьим фаршем, орегано, вином, томатами и сыром/	374,00				
145	РЫБА ЗАПЕЧЁННАЯ /с помидором, сыром и майонезом/	334,00				
75.75 г	гуляш говяжий	300,00				
75 г	СЁМГА ОТВАРНАЯ	498,00				
100 г	СВИНИНА В ГОРЧИЧНО-МЕДОВОМ СОУСЕ	216,00				
110 г	ШНИЦЕЛЬ МЯСНОЙ РУБЛЕНЫЙ /говядина,свинина/	198,00				
2 шт. 30 г	БЛИНЧИКИ С ТВОРОГОМ И СМЕТАНОЙ	242,00				
4.ГАРНИРЫ						
200 г	ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ ОТВАРНАЯ	118,00				
200 г	ОТВАРНОЙ КАРТОФЕЛЬ	100,00				
150 г	ГРЕЧКА	62,00				
5.НАПИТКИ						
200 г	КОМПОТ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ	45,00				
	6.ХЛЕБ					
1шт.(20г)	ХЛЕБ БОРОДИНСКИЙ	5,00				
1шт.(18г)	ХЛЕБ РЖАНОЙ	5,00				
1шт.(20г)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	5,00				
КИСЛОМОЛОЧНЫЕ ПРОДУКТЫ						
200 г	РЯЖЕНКА	75,00				
200 г	КЕФИР	72,00				



## ПИЩЕВАЯ И ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ ЦЕННОСТЬ БЛЮД

Выход	Наименование блюда	Белки (на порц.)	Жиры (на порц.)	Углеводы (на порц.)	Энерг. ценность ККАЛ (на порц.)		
1.ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ							
120 г	СВЁКЛА С МАРИНОВАННЫМ ОГУРЦОМ	1,5	10,0	12,5	146,0		
150 г	КЛУБНИЧНЫЙ СМУЗИ	1,0	0,2	27,9	117,6		
130 г	САЛАТ "КРАБОВЫЙ" /с кукурузой, салатом и майонезом/	4,7	14,2	16,0	210,5		
105 г	САЛАТ ИЗ ПЕРЦА /с маслом и зеленью/	1,1	10,7	5,9	124,4		
130 г	ПОМИДОРЫ СО СМЕТАНОЙ И ЗЕЛЕНЬЮ	0,8	5,2	4,9	69,8		
130 г	САЛАТ ИЗ СЕЛЬДЕРЕЯ С АВОКАДО, КИВИ И МАСЛОМ	1,6	12,0	7,2	143,7		
2.ПЕРВЫЕ БЛЮДА							
250.25 г	ЩИ ЗЕЛЁНЫЕ /овощные со сметаной/	3,9	16,8	18,7	241,5		
275 г	ЛАПША КУРИНАЯ	9,9	18,3	23,9	299,9		
	3.ВТОРЫЕ БЛЮДА	<b>A</b>					
110 г	ШНИЦЕЛЬ МЯСНОЙ РУБЛЕНЫЙ /говядина,свинина/	21,9	15,5	15,6	289,3		
100 г	СВИНИНА В ГОРЧИЧНО-МЕДОВОМ СОУСЕ	19,6	54,7	10,6	613,4		
2 шт. 30 г	БЛИНЧИКИ С ТВОРОГОМ И СМЕТАНОЙ	14,9	34,3	37,9	520,0		
75.75 г	ГУЛЯШ ГОВЯЖИЙ	16,2	13,7	8,4	221,3		
145	РЫБА ЗАПЕЧЁННАЯ /с помидором, сыром и майонезом/	24,1	24,9	6,0	344,2		
300 г	СПАГЕТТИ "БОЛОНЬЕЗЕ" /с говяжьим фаршем, орегано, вином, томатами и сыром/	40,2	34,3	112,1	917,6		
75 г	СЁМГА ОТВАРНАЯ	17,3	10,7	0,0	164,9		
4.ГАРНИРЫ							
150 г	ГРЕЧКА	9,1	10,5	39,3	287,7		
200 г	ОТВАРНОЙ КАРТОФЕЛЬ	4,0	10,1	39,4	264,5		
200 г	ФАСОЛЬ СТРУЧКОВАЯ ОТВАРНАЯ	4,4	5,4	6,6	92,3		
	5.НАПИТКИ						
200 г	КОМПОТ ИЗ ЧЁРНОЙ СМОРОДИНЫ	0,3	0,1	26,9	109,5		
	6.ХЛЕБ						
1шт.(20г)	ХЛЕБ БОРОДИНСКИЙ	1,4	0,3	8,2	40,6		
1шт.(20г)	ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	1,9	0,7	12,9	65,4		
1шт.(18г)	ХЛЕБ РЖАНОЙ	1,2	0,2	7,4	36,5		
кисломолочные продукты							



200 г КЕФИР 6,0 6,6 8,2 116,2 200 г РЯЖЕНКА 5,8 6,4 8,2 113,6